
zÁvňnnčNÝ účnr oBcE zA RoK 2022

(§ l7 zákonaé.250t2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtŮ, ve znění platných

předpisů)

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok2022
1Úaa;e.isou v tis. Kč)

Schválený
roz,počet

Upravený
rozpočet

Výsledek
od počátku
rokrt

%plnění
k uprave
nému
rozpočtu

'l'řída 1 Daňové příimy l5 595 l8 663 l8 663 100
'| iída Z Nedaňové příi rny 2 371 2 l2l l 738 8l .94

Třída 3 Kapitálové příimy 96 96 0 0

Třída 4 Přijaté dotace,
ořevody mezi účty

308 2 87l 6 419 223.59

Příimy celkem l8 370 23 752 26 82l l12,92

'I řída 5 I]ěžné výdaje l3 988 15 98l l3 l l6 82,07
'fřída 6 Kapitálové výdaje |9 625 28 118 16 196 57.60

vÝdaie celkem 33 613 44 099 29 3l2 66,47

Saldo: Příimv-vÝdaie -l5 243 -20 347 -2 491 12,24

F-ond rezerv 0 0 0 0

l;orrd sociálrrí 0 0 0 0

Prostředky nrintrlýclr lct 0 0 0 0

Splátka iistiny 0 0 0 0

Financování celkem 15 z43 20 348 24 90l 12,24

Úaaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle

rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze ě. |,2 a jsou k nahlédnutí na obecním Úřadu u

účetní úřadu (výkaz FIN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů).

2) Hospodářská činnost obce
Obec nemá žádnou hospodářskou činnost.

3) Hospodaření p říspěvkové orga nizace zíízené obcí
Ilospodaření PO bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 20.3.2023 usnesením č. 812023.

Celkové náklady za rok 2022 činí 12 02l 230,23 Kč, celkové výnosy 12 021 230,23 KČ.

Zlepšený hospodářský výsledek PO zarok2022 je 0 Kč.



Roční účetní závěrka zřizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsanýclr
výkazů je založena na obecním úřadě u účetní.

a) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním
rozpoČtŮm veřejné Úrovně

Přiiaté dotace do rozpočtu za rok 2022 činily 93 002,55 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich
čerpání v průběhu roku2022 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány.

5) Majetek obce

Skutečný stav majetku Skutečný stav účetní
k3L.L2.2o22 k31-.L2.2o22

STAVBY, BUDOVY

Účet 021 1,67 LOL942,98 L67 1,o1,942,98

poskvtovatel účel U7, Položka rozpočet čerpání 1l//1l

KLJSK Zajíšíěni
akceschopnosti SDH

l4004 4l16 6 000.- 6 000.- l00

KUSK Volby prezident 98008 4111 2 420,- z 420.- l00

KUSK Kompenzačni bonus 98043 4l1l 57 896.55 57 896.56 l00

KUSK Volby do ZO 98l87 4l ll 26 686 26 686 l00

Cclkem 93 002,55 93 002,55 l00

NEHMOTNY MAJETEK

účet ors ]-05 704,80 105 704,80

Účet 0r9 446 570,- 446 570,-

MoVlTÉ VĚc!



Účet ozz 5 722 686,86 5 722 686,86

DHM

Účet O28 5 651 926,83 5 651 926,83

PozEMKY

Účet 031 6 500 697,45 6 500 697,45

AKclE

účet oog 4 387 571,,- 4 387 571,,-

ruroororučrNÁ srRvgn

účet o+z 17 836 700,38 17 836 700,38

Nedokončené stavby vedeny na účtu 042 :

Chodník Č.p. 4-156, kanalizace Habr, rybník, chodník u hotelu, komunikace větev D, chodník ul.

K Rokli, lávka u Kofoly, ulice Ke Hřišti, TZč.p.96, stavebníúpravy MŠ, Vo - Habr ul. Klášterská,
VO náhon, cisterna, komunikace Pod kaštany

Nový zařazený majetek:

Účet Org - evidence obyvatel, volby - 1,4 g44,- Kč

DokonČené stavby v roce 2022: účet 021 - hřiště Habr - 3 030 646,11, Kč, půdní vestavba ZŠ -
8 099 354,22 Kč

ZUSTATKY NA UCTECH

KB Mladá Boleslav

účet231 000,310 Běžný účet, ČNB 17 380 684,77

Učet 236 1-10 sociálnífond 3 187,88



účet zgo ogto I rond oprav 99I L4L,7L

účet zor pokladna, poŠTA IARTNER I t5 Bl2,-

7) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok2022

Přezkoumání hospodaření provedla: Marcela Pavlíčková, Jana Pýchová dne 3,4,2023
4.4.2023.
Závěr zprávy :

Při přezkoumání hospodaření Obce Klášter Hradiště nad Jizerou

Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají ,závažnost nedostatkŮ uvedených pod
písmenem c) §10 zákona odst.3 pism. b) zákona ě.42012004 Sb,

- Členovi Zastupitelstva byla měsíční odměna poskytnuta v nesprávné výši.
- Odměna uvolněnému členovi zastupitelstva nebyla poskytnuta.

C5) neodsttanění nedostatků zjištěných při přezkoumání dílčím přezkoumáním.
- Tato chyba a nedostatek je specifikovaná v oddíle C) pod písm. a).

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 je přílohou
k závěrečnému účtu,

Schváleno na jednání zastupitelstva obce dne 29.5.2023

'l,pracov ala: Radka Marešová

Vyvěšeno :5.6.2023

Sc_inruto :

áď

Ř""r%


